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1.

2.

4.

5.

Lp.

Planowane dochody

Planowane wydatki

Przychody

Rozchody 

Nazwa

Kredyty długoterminowe, w tym na:

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze

środków Unii Europejskiej (dotyczy 2015r.)

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze

środków Unii Europejskiej (dotyczy 2016r.)

Pozostałe zadania inwestycyjne

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz

wykup obligacji komunalnych

Wyprzedzające finansowanie inwestycji

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej

Prognozie Finansowej (umowa z 2016r).

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze

środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego

Pożyczki długoterminowe krajowe

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,      

w tym zaciągniętych na:

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze

środków Unii Europejskiej

Inne zadania

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych

Wykup obligacji komunalnych

 1 208 132 147

 1 331 063 345

   143 520 751

    20 589 553

Kwota

1

2

3

4

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik Nr 2 

do autopoprawki Nr 2
Tabela Nr 1

   142 201 521

       647 841

    12 000 000

    24 507 436

    20 589 553

    11 894 613

     2 562 078

    70 000 000

     1 319 230

    16 478 468

     4 978 468

    11 500 000

     2 111 085

     2 000 000

w tym :

w tym :

Klasyfikacja

przychodów

i rozchodów

3.

-122 931 198

Deficyt (1-2)

§ 952, 953

§ 952

§ 952

§ 952

§ 952

§ 952

§ 952

§ 953

§ 952

§ 992

§ 992

§ 992

§ 992

§ 982

MIASTO KIELCE

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

2.

1.

  1.1.

  1.2.

2.

3.

-  bieżące

-  majątkowe

-  majątkowe

-  bieżące

 1 081 993 962

   126 138 185

   287 100 821

 1 043 962 524

w tym :

w tym :

w zł
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Lp.

Nazwa

Kwota

1

2

3

4


Klasyfikacja

przychodów

i rozchodów

Dochody

Przychody

 1 208 132 147

 143 520 751

Budżet ogółem

Razem

 1 351 652 898

Wydatki

Rozchody

 1 331 063 345

 20 589 553

Razem

 1 351 652 898

MIASTO KIELCE

